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VIIL.  Marfqraf Qdivig ratifigivt vier dltere Privilegien der Stadt Seehoufen, am 12, My 1335.

Anno M°CCC°XXX° quinto dominica Reminifcere in Berlin. Ludowicus ete, ciuitati
Sehufenr gratiam fuam & omne bonum, Moti & inclinati fidelitati ac conftantia, quam per experientiam
actualem nobis per vos cemprobauimus exhibitam, litteras infraferiptas quas vidimus in toto & in omni
fua parte legales duximus approbandas, wnam videlicet vobis conceffam & datam fuper donatione &
proprietate Curie Rentzing per magnificum principem dominum Johannem clare memorie, quondam
Marchionem Brandenburgenfem, awunculum noftrum dilectum, quoad omnes articulos inibi
comprehenfos; Aliam vero in primo noftri aduentus introitu in Marchiam vobis conceffam & traditam
fub antiquo noftro figillo fuper libertatibus, iuribus, approbatis conlwetudinibus, proprietatibus & aliis
pluribus gratiis & articulis in eisdem contentis editam de mandato fpectabilis viri domini Bertoldi
comitis .in Hennenberg tunc temporis noftri tutoris perfectamque & datam per manum Her-
manni de Lucho in civitate nofira Stendal: Terciam quoque per nos vohis datam & conceffam
fuper alienatione iudicii feu prefecture ciuitatis noftre Sehufen fupradicte quoad certos articulos inibi
comprehenfos; Et quartam. [militer per nos vobis datam & conceflam fuper proprietate precarie trede-
cim manforum & fuper proprietate cuiusdam aque, que Gruge appellatur, etiam quoad alios articulos
ibidem notatos; predictas fiquidem litteras per nos approbatas prout rite & racionabiliter vobis date
funt quoad omnes articulos in eifdem polifos ratificamus & ratificatas prelentis noltre pagine patrocinio
fub appenfione noftri figilli ex certa noftra f[cientia confirmamus, Referuantes nobis quod nos heredes
aut [ucceflores moftri a predictis ciuibus prefentibus vel futuris fupraferiptum iudicium. vel officium
prefecture in ciuitate Sehufen pro quadraginta mareis argenti Brandenb. quandocunque decreuerimus
aut decreuerint reemere poterimus plenariam & omnimodam facultatem. Teftes funt: frater de port=-
uelt, marfcaleus, altmannus, Jo. de Buch, de wiltberg, cum aliis fide dignis.

Nady bem Copialbuche der Vogtel Arncburg, Nv, XXXVIL

1X, SHenning von Jagow, Heinrich von TWedel und Jacob Buer entfcheiven den Streit ded
Prarrer Deinhard in Konigsmart iber den Hof Cichbaum mit den Gebriidern von Quibow,
am 14, April 1336,

Nos Henninghus de Jaghow miles et Hinricus de Wedele recognolcimus fub tefti-
monio hujus feripti quod fuper diffenfione curie Eyckbohm habitam inter dominum Meynardum de
Konnicesmarcke et firenuos famulos Conradum, Nicolaum et Thidericum fratres dictos de
Quitzow compofitores amicitie et Jacobus Buer facerdos eramus in premiffa, ita videlicet ut dicta
curia antedicto domino Meynardo in poffellione maneat falua et cum omnibus pertinentibus et utili-
tatibus adjudicata. Ex hoc antedicti fratres nos in compromifforem eornm pofuerunt et promiferunt
antedictum dominum Meynardum in omnibus fideliter promouere. Ex hoc fepedietus dominus Mey-
nardus ipfis 1V, talenta Brandenburg. denariorum cum una Marca argenti perfoluit in parato pro fe-
minibus et aliis expenfis in eadem curia habitis. Quo facto fepe dicti fratres omnes fructus et utilita-
tes ipfis ex eadem curia prouenientes ufui antedicti domini Meynardi alfignarunt. Prelentibus do-
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mino Gherwino prepoflito Bernouien{i, domino Yfeltryth Marfchaleo, Hinrico de
Wedele, et Arnoldo et Henningho de Vehtenhagen famulis, Conrado Hidden, Reinero
Caluen, Hinrico Vranken, Sandero de Vngelingen civibus in Stendal cum pluribus fide
dignis. Actum Arneborch, aono domini M°CCCXXXVI®, dominica Mifericordias domini,

X, Gonted Nicolaus und Dietevich von Duiow - versichten ouf den Hof Cichboum in Kinigss
matf ju Gunfien des Pfarvers Weinhard, am 14. April 1336.

Nas Conradus, Nicolans& Thidericus, fratres dicti de Quitzow famuli, recognofcimus
— quod fuper inpheodatione curie Eykbom fite in Konigesmarke ab illuftri principe domino
noftro Lodewico Brandenburgenf{i Marchione contra jultitiam Domini Meinardi plebani in
Konigesmarke, cui a Domino Marchione predicta curia eft appropriata, nobis facta, expediti nune a
veridicis virie Domino Gherwino prepofito Bernoven(i, Domino Johanne de Buch, Domino
wWilhelmo de Krufemarck, Domino Henningho de Jhagowe, ita-ut ab eadem cedimus, &
prefentibus dicte curie - - = = renunciamus, proteftantes, dictam curiam dicto domino Meynardo per-
tinere pleno jure. Nichilominus dictus dominus Meynardus nobis pro feminibus & aliis expenfis per
nos & noftram familiam habitis quatuer talenta Brandenburgenfium denariorum eum marea ejusdem ar-
genti perfolvit in parato. Ex hoc ipfum promovere volumus, in quantum poflumus, quod prefentibas
promittimus una cuin Domino Henningo de Jagowe, quem in compromiflforem noftrum ad hec
poluimus, & fepe dictum dominum Meynardum mittimus ad poffidendum & percipiendum omnes fruc-
tus, qui nobis & ufui nofiro a quibuscunque perfonis ex eadem curia poterunt provenire. Hujus cef
fionis a dicta curia & renunciationis teltes funt honelti viri Dominus Henningus de Yaghowe, Do-
minus Yleltrenth Marfcalcus, milites, Henricus de Wedele, Johannes Poltzin, Arnol-
dus & Henningus fratres de Vchtenhaghen, famuli, Conradus Hidde, Reinerus Kalve,
Hinricus Franconis, Sanderus de Vanghelinge, cives in Stendal cum pluribus fide dignis,
Datum Arneborch, Anno Domini Millefimo trecentelimo trigelimo fexto, Dominica Milericordias Domini.

Nach Leny Br. Wl S, 245—247.

X1 Marbyeaf Qhivig verfhreibt von Neuem dem Pharrer Meinhord in Kionigdmart den Hof
Cichbanm dafelbfi gur Berwendung in geifilichen Vefib, am 1. Jan. 1337,

— Nos Ludowicus ete, profitemur, quod curiam dictam Eikebom fitam in Konges-
marke et duos manfos dicte curie adjacentes cum decima et omni ufufructn Domino Meynardo, ple-
bano in Konnigesmarke, dedimus et preflentibus liberaliter donamus cum omni propriefate et jure et
absque ferviciis reali vel perfonali, precariis et angariis, quibuscunque nominibus cenfeantur, libere,
ficut venerabilis pater Dominus Henricus, Kyoyienfis ecclefie epifcopus, ipfam pofledit, et
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